
licuidadlacionaldeofallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 12 de Diciembre de 2007.-

Expediente N 8,703/07
Res. D. N 541/07.-

VISTO:

Estas actuaciones por las que la Comisión de Practica Final de la L icenciatura en
Química sol icita la designación del Tribunal Examinador que entenderá en la evaluación del
informe de Práctica Final de la Carrera L icenciatura en Química, Plan de Estudios 1997,
correspondiente al alumno Pablo Martín CUESTA ZAPATA, L.U. Nº 209.584; y,

CONSIDERANDO:

Que tal sol ici tud se encuadra en las disposiciones contenidas en el Artículo 16 del
Reglamento de Práctica Final para la L icenciatura en Química, aprobado por Resolución C.D.
N 228/96.

Que Dirección de A lumnos de esta Facultad, informa que el recurrente se encuentra en
condiciones de rendir su Trabajo Final.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS
(Ad-Referendum del Consejo Directivo)

RES U EL V E:

ARTÍCULO l º.- Tener por autorizada la realización de la asignatura Práctica Final, al Sr. Pablo
Mart ín CUESTA ZAPATA, L.U. N 209.584, alumnozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe la Carrera de Licenciatura en
Química, Plan de Estudios 1997 con efecto al 12 de Diciembre de 2006.

ARTICULO 2°- Tener por designado al Ing. Norberto Alejadro BONINI como Tutor y al Ing.
José Luis RIERA como Co-tutor del trabajo de práctica fin l del alumno recurrente, conforme
lo establecen los A rtículos 7°, 9° y 10 de la Resolución C.D. V? 228/02.

ARTICULO 3°.- Consti tuir el Tribunal Examinador de la asignatura Práctica Final
correspondiente al Sr. Pablo Mati ín CUESTA ZAPATA, L.U. N" 209.584, alumno de la Carrera
de L icenciatura en Química, Plan de Estudios 1997, de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES SUPLENTES
- Ing. Sil vano Locatelli - Ing. Si lvia Blanco
- Ing. Hugo Gcronazzo - Dr. Carlos Cuevas
- L ic. Cristina Uchino - Ing. MargaritaArmada

ARTICULO 4º.- Fijar como fecha de Examen Final el día 29 de Febrero de 2008 a horas 9:00.-

1



"lleudad»lacionaldeofallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D.Nº 541/07.-

ARTICULO 5°.- Hágase saber y comuníquese con copia al Sr. Pablo Martín CUESTA
ZAPATA, L.U. Nº 209.584, Ing. Norberto Alejandro Bonini . Ing. José Luis Riera, miembros
del Tribunal Examinador, Comisión de PrácticaFinal de l Li cenciatura en Química y siga
a Dirección de Alumnos de esta Facultad, para su toma de razónzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy demás efectos. Cumplido
ARCHIVESE.

RMD.

Dr. JiRGE YAZLLE
• SECRETA!OzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAACAIEWCO

FACULTAD DE {IENCl.~S EXACTA~

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


